國立台北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
學術交流委員會會議紀錄

國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
第三屆第十次理監事聯席會議紀錄
ㄧ、時間：中華民國104年01月13日（星期二）18：30 ~ 20：30

二、地點：北科大綜合科館418教室 ( 臺北市忠孝東路三段1號 )

三、主席：魯世平 理事長                                         記錄：張昱霆
四、出席人員：
      副理事長：林坤煒    常務理事：林漢昌、蔡府伯

      理事：施繼昌、柯宜松、林金童、林明煒、林聰文、林應穩
          常務監事：陳萬富
      監事：陳澤興、陳逢連
五、請假人員：周瑞法、林進煌、彭兆鴻、李乾文、劉秋樑、

鄭博仁、翁昆湖、黃威舜、吳建樟
六、列席人員：系主任簡良翰

會務人員：何岳泉總幹事、張相斌、朱珮禎、張昱霆、陳亮宇

系 學 會：廖建亦會長、陳儒生副會長
七、上次決議案執行情形暨會務報告(50周年慶執行及收支情形報告)：
八、各委員會報告：(略)
九、討論議案：
提案一                                         提案人:財務管理委員會/秘書處
案由：審查103年度收支決算書草案(如附件一)。

說明：

  一、依照工商團體財務處理辦法第十二條規定辦理。

  二、依照103年之收支情形，編撰103年度收支決算書草案，提請審查，審查通過後
      報內政部核備，並提請會員大會追認。

決議：照案通過，報內政部核備。
提案二                                         提案人: 學術交流委員會/秘書處
案由：第十六期電子報提案報告。

說明：第十六期電子報將於3月10日完成初稿並，於3月15日完成寄送。
決議：照案通過。
提案三                                         提案人: 會務推展委員會/秘書處
案由：召開本會第四屆第一次會員大會，須辦理會員會籍清查整理工作，以利編造出席大會有效會員名冊案。

說明：

1、 本會將於4月25日召開第四屆第一次會員大會，依規定於大會前15日須將參加大會之有效會員名冊報內政部核備。

2、 將於下次理監事會議時，審定有效會員參加大會資格。

3、 會後由系友會發文通知各會員，清查會籍並要求繳納本年度常年會費。

決議：照案通過，104年2月25日前完成手續，並規劃進度行程表。
提案四                                          提案人:會務推展委員會/秘書處
案由：召開本會第四屆第一次會員大會，籌組大會籌備委員會報告案。

說明：依照系友會章程第二十五條規定辦理。

決議：照案通過，會議紀錄公告於網站上，並用MAIL通知歡迎系友報名參加。
提案五                                          提案人:會務推展委員會/秘書處
案由：追認綜合科館B1系所歷史迴廊裝修費用捐贈案。

說明：

1、 由第三屆第七次理監事聯席會議中提案，事經與學院楊院長及系所簡主任確認。

2、 依照各系友會分攤與樂捐，本系友會認捐15萬元，並於50周年慶時辦理完成。

    決議：照案通過。
九、臨時動議：

    提案一、                                               提案人 : 林漢昌主委
案由：有關學校在校同學獎助學金應以家庭清寒為優先考量案。

說明：為協助在校同學專心就學，系友會獎助學金應以家庭清寒為優先考量。
決議：照案通過，家庭清寒為優先考量，餘額以課業優秀順序排列。

    提案二、                                               提案人 : 林漢昌主委
案由：針對50周年系慶請確定收支明細表、應收、未收入帳明細表案。

說明：為將50周年系慶財務公告，請秘書處提出收支明細表、應收、未收入帳明細表。
決議：照案通過，由秘書處整理確認後提出並公告。

十、下次開會日期：104年3月5日(星期四)，下午6時30分

十一、散會

國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
第三屆第九次理監事聯席會議會議紀錄

ㄧ、時間：中華民國103年12月26日（星期五）17：30 ~ 21：00

二、地點：北科大綜合科館418教室 ( 臺北市忠孝東路三段1號 )

三、主席：魯世平 理事長                               記錄：朱珮禎、呂思賢
四、出席人員：

         理事：林坤煒、林漢昌、周瑞法、林金童、吳建樟、林聰文、

         監事：劉秋樑

五、列席人員 :系主任簡良翰、何岳泉總幹事、呂思賢、朱珮禎

六、上次決議案執行情形暨會務報告(50周年慶執行及收支情形報告)：

七、各委員會報告：

    1.9月22日系學會於北科大學生餐廳舉行103學年度迎新晚會，簡主任及魯理事長、

林坤煒副理事長、周瑞法校務活動主委、彭兆鴻副主委列席參加，系友會並致贈活動贊助費。

2.9月23日系友會魯理事長及林副理事長等理監事參加103學年度第一次系週會，理事長並代表系友會致詞，鼓勵學子活在當下、作事要認真負責。

3.10月01日召開第三屆第八次理監事聯席會議，林啟瑞副校長、簡主任等師長列席參加，

 詳細會議內容已公告於系友會網站，敬請參閱。

4.10月04日系所於綜合科館B1第三演講廳舉辦冷凍空調研討會ERAC，系友會及學會共同協辦。

5.10月15日能源與冷凍空調工程系成立50周年慶祝大會籌備會第一次會議，魯理事長於學校召開，簡系主任及李達生教授出席本次會議，詳細會議內容已公告於系友會網站。
6.10月19日系友會派代表隊參加友系勤益科大系友會第一屆羽球邀請賽，由蔡尤溪教授領隊，榮獲獎杯，魯理事長到場加油鼓勵並致贈主辦單位活動經費。

7.10月19日魯世平理事長代表系友會赴台中參加台中校友會第十屆第一次會員大會，並致詞恭賀大會圓滿成功。

8.10月23日系友會魯理事長拜訪校友中心鄧道興主任，暢談系所等校務活動。

9.10月29日能源與冷凍空調工程系成立50周年慶祝大會籌備小組第二次會議，詳細會議內容已公告於系友會網站。

10.10月30日系所於第六教大樓舉辦節能研討會，系友會理監事及多位系友參加。

11.10月31日為慶祝103年度校慶，系所於綜合科館B1第三演講廳舉辦冷凍空調產業論壇活動，系友會相關主委及系友踴躍參與本次活動。

12.11月01日國立臺北科技大學103週年校慶，系友會榮獲教育部頒發捐資教育獎，由魯世平理事長代表領獎，並有近五十位系友及理監事踴躍參與校慶餐會。

13.11月13日召開系所成立50周年慶祝大會籌備小組第三次會議，詳細會議內容已公告於系友會網站。

14.11月27日系所成立50周年慶祝大會籌備小組第四次會議及拍攝錄製系所全體教職員合影與感言。

15.11月30日校友會全國總會於六福皇宮舉辦第六屆第一次會員代表大會，系友會由魯理事長代表出席。

16.12月03日系所成立50周年慶祝大會籌備會第五次會議於東磊公司召開，詳細會議內容請參閱系友會網站。

17.12月8日系所成立50周年慶祝大會籌備會第六次會議於東磊公司召開，詳細會議內容請參閱系友會網站。

18.12月10日系友會聯誼活動委員會舉辦第九回高爾夫球聯誼賽，由本系張永宗老師熱心籌辦，賽後並於台北球場餐廳舉行聯誼餐會及頒獎活動。

19.12月15日發行第十五期電子報。

20.12月15日舉辦第七次系所成立50周年慶祝大會籌備會於東磊公司召開。

21.12月18日舉辦第八次系所成立50周年慶祝大會籌備會於418教室召開。

22.12月19日各個工作委員會舉行第三次委員會會議。

23.12月21日協辦慶祝系所成立50周年技術研討會於北科大億光大樓2樓感恩廳。

24.12月21日舉辦系所成立50周年慶祝大會於凱撒大飯店寶島廳。

23.12月26日舉行第九次理監事聯席會議。

八、討論議案：

    提案一                                   提案人 : < 會務推展委員會/ 秘書處 >

案由：新會員黃有財、林坤煒、蔡火旺、賴進昌等4人入會申請案請審查。

說明：新加入永久會員有: 黃有財、林坤煒、蔡火旺、賴進昌等4人(累計共137人)，

      該四名審查通過後，報內政部核備

    決議：依章程第七條審查核可，照案通過。

提案二                                     提案人 : < 會務推展委員會/秘書處 >
案由：審查104年度工作計畫草案。

說明：

  一、編撰104年工作計畫草案（詳如附件二第7頁）。

  二、請討論是否增修，審查後提請會員大會討論通過據以實施。

決議：增列籌辦第四屆第一次會員大會工作，餘照案通過，

提案三                                     提案人 : < 財務管理委員會/秘書處 >
案由：審查104年度收支預算書草案。

說明：

  一、編列104年度收支預算書草案（詳如附件三第8頁）。

  二、104年度收支預算書以103年度收支情形為基準編列。

  三、請討論是否增修，審查後提請會員大會討論通過據以實施。

決議：增補說明欄敘述後，照案通過。

提案四                                     提案人 : < 學術交流委員會/秘書處 >

案由：104年度實務交流講座工作計畫與預算案，提請討論。

說明：如附件說明（詳如附件四第9-16頁）。

決議：照案通過。
    提案五                                    提案人 : < 會務推展委員會/秘書處 >
案由：舉行第四屆第一次大會籌備會議。

   說明：1月14日舉行大會籌備工作計畫案，提請討論。（詳如附件五第17頁）。

   決議：

     一、第十一次理監事聯席會會議及大會籌備會(第四屆第三次會員大會籌備會議)

         修正為104年3月5日(四)。

     二、第十二次理監事聯席會會議及大會籌備會(第四屆第四次會員大會籌備會議)

         修正為104年4月1日(三)

     三、其餘，照案通過。

    提案六                                    提案人 : < 會務推展委員會/秘書處 >
案由：捐贈北科大機電學院綜合科館B1系所歷史迴廊裝修費用。

說明：追認捐贈北科大機電學院綜合科館B1系所歷史迴廊裝修費用15萬元。
決議：補充說明資料後，提下次理監事聯席會會議討論議決。

 提案七                                    提案人 : < 基金管理委員會/秘書處 >

案由：系友會獎助學金發放申請辦法公告案，提請討論。

說明：獎助學金發放申請於2月開始至2月底止，請公告通知會員及在校學生。

決議：照案通過，於104年1月1日公告。

九、臨時動議:

提案一、

下次開理監事聯席會議時，通知諮詢顧問及系上教授後，再次用電話確認是否參與會議。
十、下次會議時間：104年1月14日(星期三) 18:30
十一、散會
	附件一、
國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
104年度會務工作計畫

	計畫項目
	工作重點
	備註

	會務工作
	1. 依章程規定召開理監事會議及委員會會議。
2. 系友資料庫建立。
3. 編列年度收支預算表、收支決算表、資產負債表、現金出納表、財產目錄等。
 4.蒐集歷屆系友資料，尋找未入會學長、學姐歸隊，並
   作為與學校、社會間的聯繫平台。
 5.增進各系友會間之交流與服務。
 6.計劃短、中、長期程活動並分別拜會歷屆孚望系友。
 7.執行理監事會議交辦事項。
 8.籌措本會財務資源。
 9.籌備辦理第四屆第一次會員大會及選舉第四次理監事。

	業務工作
	1.規劃辦理年度研討會、實務講座，提升系友會形象。
2.規劃辦理年度獎助學金發放，鼓勵會員子女及本系在
  校學子。
3.舉辦會友聯誼活動，增進系友間情誼。
4.舉辦企業參訪活動，協助系友徵才求職媒合服務。
5.舉辦TTQS 教育訓練活動，協助系友再進修充電。
6.推薦傑出系友，發揚光大本系對社會之貢獻。
7.定期發行電子報，聯繫系友與更新學校動態。
8.擬定與執行各項服務系友方案。

附件二、
[image: image1.emf]款 項 目 名　　　　　　稱 增　　加 減　　少

1 本會收入

1,500,000 1,000,000 500,000 0

1  入會費

20,000 20,000 0 0

2  常年會費

150,000 100,000 50,000

3  永久年費

0 0 0

4  捐助收入

1,150,000 679,400 470,600 0

1   會員捐助收入

1,150,000 679,400 470,600 0

2   其他捐助收入

0 0 0

5  服務會員收入

150,000 200,000 50,000

大會手冊刊登會員廣告收入

6  專案計畫收入

0 0 0 0

7  利息收入

30,000 600 29,400 0

系友會合庫專戶及定存戶利息收入

8  其他收入

0 0 0

2 本會支出

1,500,000 1,000,000 500,000 0

1 人事費

204,000 228,000 0 24,000

1 兼職人員車馬費

108,000 108,000 0 0

兼職人員車馬費、三節獎金

2 其他人事費(工讀生薪給)

96,000 120,000 0 24,000

工讀生二人4,000元*2人*12月

2 辦公費

108,000 81,000 27,000 0

1 文具、書報、雜誌費

4,000 4,000 0

帳簿、文具、紙張

2 印刷費

40,000 36,000 4,000 0

3 旅運費

3,000 1,000 2,000 0

4 郵電費

25,000 13,000 12,000 0

系友會手機通訊費、郵資

5 公共關係費

35,000 26,000 9,000 0

婚喪喜慶盆景、高架花籃、水果等

6 其他辦公費

1,000 1,000 0

匯款匯費等

3 業務費

734,000 424,000 310,000 0

依社會團體財務處理辦法第18條規定業務費與辦公費

不得少於總支出40%編列。

1 會議費

350,000 167,000 183,000 0

會員大會、理監事會、各委員會、研討會議

2 聯誼活動費

200,000 110,000 90,000 0

迎新送舊、母系教師、系友會、系學會聯誼活動

3 業務推展費

100,000 55,000 45,000 0

會務活動、網站服務、系學會運動服、就業徵才

4 會刊(訊)編印費

64,000 74,000 0 10,000

電子報16,000元*4期

5 接受委託業務費

0 0 0

6 其他業務費

20,000 18,000 2,000 0

校務活動、系友表揚等

4 購置費

0 0 0

5 捐助費

454,000 267,000 187,000 0

獎學金、校慶、系慶、母校建設基金、職工、助教、

科研獎金等

6 專案計畫支出

0 0 0

7 其他支出

0 0 0

8 預備金

0 0 0 0

9 提撥基金

0 0 0

1   會務發展準備基金

0 0 0 0

2   永久會員費會基金

0 0 0

3 本期餘絀

0 0 0 0

預算表應本收支平衡原則編製，故須歸0。

　　　　理事長：　　　　　　常務監事：　　　　　　秘書長：　　　　　　會計：　　　　　　製表：

國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

收　　支　　預　　算　　表

                        中華民國104年1月1日至104年12月31日

(103.12.7編列)

科　　　　　　　　　　　目

預算數

上年度

預算數

本年度與上年度預算比較數

說　　　　　　　明

附件三、
受文者：學術交流委員會
發文日期：中華民國103年12月12日
發文字號：（103）系友平字第10312005號
會議名稱：第三屆各工作委員會103年度第二次工作會議

開會日期：中華民國103年12月19日（星期五）前。（可由各主委自行訂定）

開會地點：各工作委員會主委辦公室。（可由各主委自行訂定）

出 席 者：第三屆各工作委員會主任委員、副主任委員、各委員、秘書處

列 席 者：理事長

會議議題：

(1) 103年度工作委員會工作檢討報告。

(2) 104年度工作計劃報告。

(3) 編列本工作委員會104年度預算。

附件：

(1) 103年度編列之工作項目、預算表。

(2) 104年度工作計劃預定進度表。

(3) 會議記錄表格型式。

正本：會務發展委員會、校務發展委員會、技術發展委員會、…秘書處、各委員。（以上共10組）

副本：

備註：本次會議後之會議記錄請於103年12月22日前送交給秘書處彙整。

                 理事長　魯世平

1、 開會日期：103年12月21日

2、 開會地點：凱撒大飯店四樓
3、 主席：林漢昌
4、 記錄：陳秀卿
5、 參與委員：施繼昌、黃威舜、陳逢連、林明煒
6、 主委說明：配合系友會來函請各委員會自行召集會議，研擬104年度工作計畫與經費概估供彙整研議裁辦。
1、 會議結論：（為求時效及考量面議召集不易，故先採擬稿轉知各委員參閱希於12/18前回應修正，並配合於12/21大會聚餐時再親簽提交秘書處辦理存查。）
2、 針對學術交流實務講座102及103年度辦理與收支事宜：
1. 相關明細參附件內容。
2. 102及103年度收支總決算結餘NT$6,620元擬交系友會，並建議專款專用撥交供本委員會104年度延續計畫使用。
3、 有關本委員會104年暫估預算及活動內容分配（參附表）
4、 針對本委員會104年工作計畫參考：
1. 參依學術交流委員會組織簡則及相關內容持續推展。
2. 參依本委員會104年暫估預算及活動分配項目辦理。
3. 配合系友會及相關委員會協調整合推辦業務。
5、 針對學術交流實務講座104年度辦理調整建議：（由下一任主委及委員參考裁辦及修正執行）
1. 對在校生：將附件之102及103年度實務講座題目，再配合先行調查加入104年度新課題，建議由系友會函文請系主任公告及系上老師轉供學生勾選，經回收統計超過20人之題目再協商安排講習。
2. 對畢業生：將附件之102及103年度實務講座題目，再配合先行調查加入104年度新課題，建議由系友會函文請與台北市及台灣省冷凍空調技師公會商議合辦公告勾選，經回收統計超過20人之題目再協商安排講習。
3. 考量在校生與畢業生之上課時段或有不同需求，故建議優先採分開辦理，若同一題目回收人數不足，但可考慮合併舉行再調查確認後辦理為其次考量。
         （以下空白）
附表

[image: image2.emf]系友會職務 主委 副主委 委員1 委員2 委員3  104年度預算  104年執行目標 備註

學術交流

1. 電子報製作及郵電費用

： 73,000元

委員會

2. 學術研討會費用 ：

10,000元 + 6,620元

3. 同學及系友優良子女獎

學金 : 120,000元

4. 學校科研獎金 :   10,000

元

5.產學合作費用 :   30,000

元

6.海峽兩岸研討會 :

20,000元

陳逢連

269,620 215,700

林漢昌 施繼昌 黃威舜 林明煒

附件四、
	臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會
學術交流委員會102年實務講座收支明細表

	102年第一階段：102.11.9～103.01.11共五次十堂講座
	103/1/28

	項次
	日期
	內容
	 收入(元)
	 支出(元)
	結餘(元)
	備註

	 102.11.9（A-1）主講人：林漢昌

	1
	102.11.9
	王信文等4人 × 500元/每人
	   2,000

	（盛翔）

	2
	102.11.9
	魯世平、任鑫華
	     500

	（會員）

	3
	102.11.9
	鄭炎添
	     500

	（其他）

	4
	102.11.9
	主講人車馬費(林漢昌)

	   2,000

	5
	102.11.9
	捐獻本計畫(林漢昌)
	   2,000

	以 上 小 計
	   5,000
	   2,000
	   3,000

	 102.11.9（A-2）主講人：周明士

	1
	102.11.9
	魯世平、林漢昌、任鑫華
	     750

	（會員）

	2
	102.11.9
	鄭炎添
	     500

	（其他）

	3
	102.11.9
	主講人車馬費(周明士)

	   2,000

	4
	102.11.9
	捐獻本計畫(周明士)
	   2,000

	以 上 小 計
	   3,250
	   2,000
	   1,250

	5
	102.11.9
	飲料費

	     435

	102.11.9 以 上 合 計

	  3,815

	 102.11.23（B-1）主講人：陳逢連

	1
	102.11.23
	邱德鑫、莊宜蓁、魯世平
	     750

	（會員）

	2
	102.11.23
	主講人車馬費(陳逢連)

	   2,000

	以 上 小 計
	     750
	   2,000
	-1,250

	 102.11.23（B-2）主講人：高劉銘

	1
	102.11.23
	邱德鑫、魯世平
	     500

	（會員）

	2
	102.11.23
	林建男
	     500

	（其他）

	3
	102.11.23
	主講人車馬費(高劉銘)

	   2,000

	以 上 小 計
	   1,000
	   2,000
	-1,000

	4
	102.11.23
	飲料費

	     347

	102.11.23 以 上 合 計

	- 2,597

	 102.12.14（C-1）主講人：周瑞法

	1
	102.12.14
	莊宜蓁、任鑫華、張志鴻、
魯世平、林漢昌
	     750

	（會員）

	2
	102.12.14
	林健忠
	     250

	（系友）

	3
	102.12.14
	林建男、范春褔、陳彥霖、虞祖舜、楊褔振、陳哲廷、剛義鈞、何家文
	   4,000

	（其他）

	4
	102.12.14
	主講人車馬費(周瑞法)

	   2,000

	5
	102.12.14
	捐獻本計畫(周瑞法)
	   2,000

	以 上 小 計
	   7,000
	   2,000
	5,000

	 102.12.14（C-2）主講人：洪守銘

	1
	102.12.14
	任鑫華、魯世平、林漢昌
	     450

	（會員）

	2
	102.12.14
	范春褔、陳彥霖、楊褔振、
陳哲廷、剛義鈞
	   2,500

	（其他）

	3
	102.12.14
	主講人車馬費(洪守銘)

	   2,000

	4
	102.12.14
	捐獻本計畫(洪守銘)
	   2,000

	以 上 小 計
	   4,950
	   2,000
	2,950

	5
	102.12.14
	飲料費

	     364

	102.12.14 以 上 合 計

	  7,586

	 102.12.28（D-1）主講人：施繼昌

	1
	102.12.28
	任鑫華、彭兆鴻、魯世平、鍾國英
	     600

	（會員）

	2
	102.12.28
	林建男
	     500

	（其他）

	3
	102.12.28
	主講人車馬費(施繼昌)

	   2,000

	4
	102.12.28
	捐獻本計畫(施繼昌)
	   2,000

	以 上 小 計
	   3,100
	   2,000
	1,100

	 102.12.28（D-2）主講人：陳輝俊

	1
	102.12.28
	任鑫華、彭兆鴻、魯世平、
	     450

	（會員）

	2
	102.12.28
	主講人車馬費(陳輝俊)

	   2,000

	3
	102.12.28
	捐獻本計畫(陳輝俊)
	   2,000

	以 上 小 計
	   2,450
	   2,000
	450

	102.12.28 以 上 合 計

	  1,550

	 103.01.11（E-1）主講人：林金童

	1
	103.01.11
	任鑫華、張志鴻、魯世平
	     450

	（會員）

	2
	103.01.11
	蔡坤財
	     500

	（其他）

	3
	103.01.11
	主講人車馬費(林金童)

	   2,000

	4
	103.01.11
	捐獻本計畫(林金童)
	   2,000

	以 上 小 計
	   2,950
	   2,000
	950

	 103.01.11（E-2）主講人：楊蘭清

	1
	103.01.11
	任鑫華、張志鴻、魯世平
	     450

	（會員）

	2
	103.01.11
	劉暉光
	     250

	（其他）

	3
	103.01.11
	主講人車馬費(楊蘭清)

	   2,000

	4
	103.01.11
	捐獻本計畫(楊蘭清)
	   1,000

	另1,000元交年費

	以 上 小 計
	   1,700
	   2,000
	-300

	103.01.11 以 上 合 計

	    650

	註：以上102.11.09～103.01.11共十堂收支統計參考。
	 32,150
	 21,146
	 11,004

臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

學術交流委員會103年實務講座收支明細表

103年第一階段：103.4.26～103.06.28共五次九堂講座
103/12/15

	項次
	日期
	內容
	 收入(元)
	 支出(元)
	結餘(元)
	備註

	 103.4.26（A-1）主講人：王茂榮＋林金童

	1
	103.4.26
	主講人車馬費(王茂榮＋林金童)

	4,000

	2
	103.4.26
	捐獻本計畫(王茂榮＋林金童)
	4,000

	以 上 小 計
	4,000
	4,000
	0

	103.4.26 以 上 合 計
	4,000
	4,000
	0

	 103.5.10（B-1）主講人：蔡府伯

	1
	103.05.10
	主講人車馬費(蔡府伯)

	2,000

	2
	103.05.10
	捐獻本計畫(蔡府伯)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	 103.5.10（B-2）主講人：陳澤興

	1
	103.05.10
	主講人車馬費(陳澤興)

	2,000

	2
	103.05.10
	捐獻本計畫(陳澤興)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	3
	103.05.10
	飲料費(192*2)

	384

	103.5.10 以 上 合 計
	4,000
	4,384
	-384

	 103.5.24（C-1）主講人：魯世平

	1
	103.5.24
	主講人車馬費(魯世平)

	2,000

	2
	103.5.24
	捐獻本計畫(魯世平)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	103.5.24（C-2）主講人：趙偉民

	1
	103.5.24
	主講人車馬費(趙偉民)

	2,000

	2
	103.5.24
	捐獻本計畫(趙偉民)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	103.5.24 以 上 合 計
	4,000
	4,000
	0

	 103.6.14（D-1）主講人：李振宇

	1
	103.6.14
	主講人車馬費(李振宇)

	2,000

	2
	103.6.14
	捐獻本計畫(李振宇)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	103.6.14（D-2）主講人：吳水祥

	1
	102.12.28
	主講人車馬費(吳水祥)

	2,000

	2
	102.12.28
	捐獻本計畫(吳水祥)
	2,000

	以 上 小 計
	2,000
	2,000
	0

	103.6.14 以 上 合 計
	4,000
	4,000
	0

	 103.06.28（E-1）主講人：洪源鴻

	1
	103.06.28
	主講人車馬費(洪源鴻)

	2,000

	2
	103.06.28
	捐獻本計畫(洪源鴻)
	0

	以 上 小 計
	0
	2,000
	-2,000

	 103.06.28（E-2）主講人：吳順益

	1
	103.06.28
	主講人車馬費(吳順益)

	2,000

	2
	103.06.28
	捐獻本計畫(吳順益)
	0

	以 上 小 計
	0
	2,000
	-2,000

	103.06.28 以 上 合 計
	0
	4,000
	-4,000

	註：以上103.4.26～103.06.28共九堂收支統計參考。
	16,000
	20,384
	-4,384

註：A.102年度參附件含102.11.09～103.01.11共十堂收支統計參考共結餘NT$11,004元。

 　 B.103年度參附件含103.4.26～103.06.28共九堂收支統計參考共餘拙NT$-4,384元。

 　本計畫總計含102至103年度參附件含收支統計參考共結餘NT$6,620元。

	附件五、

	國立台北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

	第三屆「會務推展委員會」會期活動預定日期表

	                                                             103年12月26日

	項目
	活動名稱內容
	預定日期
	參與等級
	備註

	1
	第九次理監事聯席會會議提案
	103年12月26日(五)
	高

	2
	大會籌備會(第四屆第一次會員大會籌備會議)
	104年1月14日(三)
	高

	3
	第十次理監事聯席會會議提案
	104年1月14日(三)
	高

	4
	大會籌備會(第四屆第二次會員大會籌備會議)
	104年2月4日(三)
	高

	5
	第十一次理監事聯席會會議提案
	104年3月5日(四)
	高

	6
	大會籌備會(第四屆第三次會員大會籌備會議)
	104年3月5日(四)
	高

	7
	大會籌備會(第四屆第四次會員大會籌備會議)
	104年4月1日(三)
	高

	8
	第十二次理監事聯席會會議提案
	104年4月1日(三)
	高

	9
	大會籌備會(第四屆第五次會員大會籌備會議)
	104年4月15日(三)
	高

	10
	召開會員大會(第四屆第一次會員大會)
	104年4月25日(六)
	高

	11

	註：本會期活動預定日期表，提供予各委員參考，並請撥冗參與活動，謝謝。

	製表人：林坤煒

2